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PROTOKÓŁ  NR  6/2019

Z  POSIEDZENIA

KOMISJI  EDUKACJI,  ZDROWIA,  SPORTU,  KULTURY  I  POLITYKI  SPOŁECZNEJ

RADYPOWIATUNOWOTOMYSKIEGO

z dnia  15  kwietnia  2019r.

W  posiedzerńu  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej,  które

odbyło  się w dniu  15 kwietrńa  2019r.  w Nowym  Tomyślu,  udział  wzięli  członkowie  oraz

zaproszerń  goście,  zgodnie  z dołączoną  do protokołu  listą  obecności.

Lista obecności Komisji  Edukacji, Zdrowia, Sportu, KulturyiPolityki  Społecznej  stanowi  załącznik  nr  1
do protokołu.

Przewodniczący  Komisji  pan  Jacek  Pieprzyk  otworzył  posiedzenie,  powitał

wszystkich  obecnych  i zapytał,  czy  do porządku  obrad  Komisji  są  jakieś  wnioski?  Nikt  się  ie

zgłosił.

Przewodniczący  przeszedł  do realizacji  porządku  obrad.

A-d.l.

Ocena zasobów pomocy społecznei za 2018 rok.
Przewodniczący  poinformował,  że  wszystkie  mateńały  przygotowane  przez

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  są dostępne  na tabletach,  każdy  z Radnych  mógł  się  z

rńmi  zapoznać  i zapytał,  czy  do Oceny  zasobów  pomocy  społecznej  są  pytarńa?

Członkowie  Komisji  podjęli  dyskusję  na temat  m. in. danych  o korzystających  z

pomocy  iwsparcia  oraz  rodzajów  pomocy  iświadczeń.  Na  pytania  odpowiadał  Dyrektor  PCPR

-  pan  Łukasz  Nyczkowski.

A-d.2.

Sprawozdanie  r, realizacii  zadań Zespołu WsparciaiPomocy  Specialistycr,nei za rok 2018.
Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

A-d.3.

Sprawozdanie  z realizacii  Powiatowego  Programu  dr,iałania  na  rzecz  osób

niepełnosprawnych  w powiecie  nowotomyskim  na lata  2016-2026  za rok  2018.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

A-d.4.

Sprawozdanie z programu współpracy powiatu nowotomyskiego z fundaciami  oraz

organizaciami  pozarr4dowymi w zakresie rehabilitacii  zawodowei i społecznei osób
riiepełtiosprawnych  za rok 2018.



Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

1

A-d.5.

Analiza  aktualnei  sytuacii  finansowei  SP ZOZ.
Dyrektor  SP ZOZ  -  Tomasz  Przybylski  przedstawił  sprawozdanie  z wykonarńa

przychodów  i kosztów  za okres  od dnia  I stycznia  br. do dnia  28 lutego  br. Pan  Dyrektor

przedstawił  także  trudną  sytuację  kadrową  panującą  w szpitalu,  w szczególności  na Oddziale

Chorób  Wewnętrznych  oraz  Oddziale  Dziecięcym.  Pan  Dyrektor  dodał,  że lekarze  składają

wypowiedzenia,  tłumacząc  zaistniałą  sytuację  wypaleniem  zawodowym.  Obecrńe  są

prowadzone  rozmowy  z lekarzami  chętnymi  do pracy  w szpitalu.  Pan  Dyrektor  dodał,  że

również  występuje  problem  z lekarzami  na tzw.  ,,wieczorynce"  oraz  Szpitalnym  Oddziale

Ratunkowym,  gdzie  największy  problem  może  powstać  w momencie  otwarcia  SOR  w

Wolsztynie,  które  jest  planowane  w najbliższym  czasie.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa?

Członkowie  Komisji  dyslcutowali  na temat  możliwości  zatrudrńerńa  dodatkowych

lekarzy  w szczególności  na zagrożone  oddziały,  sytuacji  panującej  na tzw.  ,,wieczorynce",

SOR-e,  a także  na  temat  zobowiązań  wymagalnych  i ogółem  szpitala.

Kserokopia analizy  sytuacji  finansowej  SP ZOZ  w Nowym Tomyślu stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.6.

Analiza  zatrudtxienia  w placówkach  oświatowych,  dla których  organem  prowadzqcym  iest

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?

Członkowie  Komisji  zadawali  pytania  dotyczące  głównie  zatrudnienia  w  internacie  przy

Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  iPolicealnych  w  Nowym  Tomyślu  oraz  ilości  planowanych

nowych  oddziałów  w  szkołach.  Na  pytania  odpowiadał  Dyrektor  PCUW  - pan Marek

Nyćkowiak.

Analiza  zatrudrxienia  w placówkach  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  powźatstanowź

załącznik  nr  3 do protokołu.

I
A.d.7.

Kalendarz  imprez  sportowo-kulturalnych  /ź{F rok  2019.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?

Członkowie  Komisji  dyskutowali  na  temat  konieczności  budowy  obiektu  sportowego  w

szkole  w Zbąszyniu  oraz  złożonej  przez  Burmistrza  Zbąszynia  propozycji  przejęcia  przez

Gminę  Zbąszyń  szkoły  branżowej  w Zbąszyniu.

Kalendarz  imprez sportowo-kulturalnych  na rok  2019 stanowź załącznik  nr  4 do protokołu.

Posźedzenie  Komźsji  opuścił  radny  Paweł  Wilkoszarskź.

Obecnych  9 członków  Komisji.

A-d.8.

Analiza  materiałów  fl{F sesię  i zaopiniowanie  proiektów  uchwałRady  Powiatu.

@ Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.
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Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa  do sprawozdania  Starosty  z działalności

Zarządu  w okresie  międzysesyjnym?  Pytań  rńe  było.

@ Ocena  zasobów  pomocy  społecznej  za rok  2018.

@ Sprawozdanie  z realizacji  zadań  Zespołu  Wsparcia  i Pomocy  Specja[istycznej  za rok

2018.

*  Sprawozdanie  z realizacji  Powiatowego  Programu  działania  na  rzecz  osób

niepełnosprawnych  w powiecie  nowotomyskim  na  lata  2016  -  2026  za rok  2018.

*  Sprawozdanie z programu  współpracy Powiatu Nowotomyskiego z fundacjami  oraz
organizacjami  pozarządowymi  w zakresie  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepdnosprawnych  za rok  2018.

Przewodniczący  poinformował,  że powyższe  punkty  były  tematem  obrad  dzisiejszej

Komisji  izapytał,  czy  są  pytarńa?  Pytań  nie  było.

Sprawozdanie  z realizacji,,Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego

z orgatxizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o których  mowa  w art.  3 ust.  3 ustawy

z dnia  24  kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie,  na  rok

201  8".

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  do sprawozdania  z realizacji  ,,Rocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami,  o których  mowa  w art. 3 ust.  3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontańacie,  na  rok  201  8"? Pytań  nie  było.

*  Informacja  o zimowym utrzymatyiu dróg powiatowych w sezonie 2018/2019 oraz

informacja  o stanie mostówidróg  powiatowych.
Przewodniczący  Komisji  poinformował,  źe informacja  o zimowym  utrzymaniu  dróg

powiatowych  w sezonie  2018/2019  oraz  informacja  o stanie  mostów  i dróg  powiatowych,

przygotowana  została  przez  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  i zamieszczona  jest  na  tabletach.

Przewodniczący  zapytał,  czy  ktoś  ma  pytania  do informacji?  Pytań  nie  było.

Posźedzenie  Komisji  opuścił  radny  Konrad  Drąg.

Obecnych  8 członków  Komisji.

*  Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  tia  rok 2019.
Przewodniczący  Komisji  poprosił  Panią  Barbarę  Golon  - Skarbnika  Powiatu

o omówierńe  zmian  w  budżecie  powiatu  na 2019r.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w  budżecie.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  bądź  uwagi  do  projektu  uchwały?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polhyki  Społecznej  jednogłośnie  pozyĘwnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.
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*  Projekt  uchwa0  w sprawie uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finatxsowej
Powiatu  Nowotomyskiego  /ź(l  lata  2019  -  2029.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  sąpytania  bądź  uwagi  do projektuuchwały?  Pytań  iuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Połityki  Społecznej  jednogłośnie  pozyĘwnie
zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

*  Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr III/20/2018  z dnia  28 grudnia  2018r.

w sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019  rok.

Przewodniczącyzapytał,  czysąpytaniabądźuwagi  doprojektuuchwały?  Pytańiuwag

nie  było.

i

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia, Sportu, Kultury  i Polifflki  Społecznej jednogłośnie pozytywnie
zaopiniowała  projekt  xichwały  zmieniającej  uchwałę  m III/20/2018  z dnia  28 grudnia  2018r. w
sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019  rok.

*  ProjektuchwałyzmieniającejuchwałęnrIII/22/2018zdnia28grudnia2018r.wsprawie

zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019  rok.
Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa  bądź  uwagi  do projektuuchwały?  Pytańiuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniowała  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  III/22/2018  z dnia  28 grudnia  2018r. w
sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2019  rok.

*  Projekt  uchwaly  zmieniającej  uchwałę  nr  II/11/2018  z dtiia  6 grudnia  2018 r. w sprawie

powołania  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?  Pytań  iuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

,,za"  -  6 głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzymujących  się"  -  2 głosy

Komisja Edukacfi, Zdrowża, Sportu, Kultury  i Polifflki  Społecznej większością  głosów pozytyumie
zaopiniowała  projekt  uchwały  zmietxiającej  uchwałę  nr  11/11/2018  z dnia  6 grudnia  2018  r. w sprawie
powołatxia  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

*  Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Przewodniczącego  Komisji

Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do  przeprowadzenia  kontroli

w Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza

Hołogi  w Nowym  Tomyślu.
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Przewodniczący  zapytał,  czy  sąpytania  bądź  uwagi  do  projektuuchwały?  Pytań  iuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i PoliĘki  Społecznej  jednogłośnie  pozyĘwnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla  Przewodniczącego  Komisji

Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do  przeprowadzenia  kontroli  w Samodzielnym

Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

*  Projekt  uchwały  w sprawie  przyjmowania  zadań  w zakresie  pomocy  psychologiczno  -

pedagogicznej.

Przewodniczący  zapytał,  czy  sąpytania  bądź  uwagi  do  projektuuchwały?  Pytań  iuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  jednogłośnie  pozyĘumie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  przyjmowania  zadań  w zakresie  pomocy  psychologiczno  -

I pedagogicznej.

Ad.  9.

Wnioski  i opinie  Komisii.
Przewodniczący  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos.  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Ad.  10.

Sprawy  róitxe.

Przewodniczący  zapytał,  czy  ktoś  z członków  komisji  chce  zabrać  głos.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  zakończył  posiedzerńe

Komisji.

Przewodrńczący

Komisji  Edukacfi, Zdrowia,  Sportu,
KulturyiPolityki  Społecznej

Jacek

Protokolant.'

Agnieszka  icz
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Załącznik  nr  I

Lista  obecności  n«  posiedzeriiu

Komisii  Edukacii,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecmei
w dtiiu  15  kwietnia  2019r.

1.  Jacek  Pieprzyk

2.  Dariusz  Chłopek

3.  Marcin  Brambor

4.  Konrad  Drąg

5.  Adam  Frąckowiak

6.  Dorota  Kaczmarek

7.  Ireneusz  Kozecki

8. Zbigniew  Markowski

9.  Adam  Pilc

IO. Tomasz  Szczechowicz

11.  Pawe4  Wikoszarski

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

2

3



IO)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)


